SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25 NĂM HỌC 2022 – 2023

(Từ ngày 06/03/2023 đến ngày 11/03/2023)

THỨ/

NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC TRỰC

LÃNH

ĐẠO SÁNG CHIỀU

HAI

06/03/2023

 Phát động thi đua chào mừng ngày 26/3

 Tuyên truyền kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3

 Kể chuyện tấm gương đạo đức HCM: 2 tổ chuyên môn

 Quyên góp quỹ học bổng Lương Thế Vinh

 Họp xét nâng lương sau tiết 4: Lãnh đạo, TTCM

 Thu hoàn thành đề kiểm tra giữa kỳ II

 Tiếp tục kiểm tra hồ sơ GV, kiểm tra đột xuất GV theo KH

 Tiếp tục bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic 30/4

 Hoàn thiện hồ sơ nghề PT

T. Toàn

BA

07/03/2023

 Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Kiểm tra đột xuất GV theo kế họach

 Nộp hồ sơ xét nâng lương về Sở Giáo dục

 Hạn cuối nộp DS học sinh chưa có CCCD

 Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Tăng cường ôn thi Nghề PT cho HS 12

 Sao in đề kiểm tra giữa kỳ II

 Tiếp tục bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic 30/4

T. Hữu

TƯ

08/03/2023

 Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày 08/3

 Sao in đề kiểm tra giữa kỳ II

 Tiếp tục bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic 30/4

 Tham gia chương trình tư vấn hướng nghiệp cho HS

khối 11 và khối 12: Từ lúc 14h00 tại nhà đa năng

T. Chiến

NĂM

09/03/2023

  Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Các môn học triển khai tổ chức các hoạt động giáo dục,

TNHN theo kế hoạch môn học

 Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Tiếp tục bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic 30/4

 Sao in đề kiểm tra giữa kỳ II

T. Hữu

SÁU

10/03/2023

 Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Hạn cuối nộp DS đăng ký mở tài khoản ngân hàng

 Tham gia Hội thảo giới thiệu SGK theo lịch của BTC

 Hội thảo chuyên đề từ lúc 14h00: Toàn thể GV

 Học sinh lao động theo kế hoạch

T. Toàn

BẢY

11/03/2023

 Hạn cuối GV, Tổ chuyên môn hoàn thành toàn bộ các

loại hồ sơ, sổ sách để đón các đoàn kiểm tra

T. Chiến

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);

- Lưu VT.

  Trần Công Toàn

		2023-03-13T15:33:51+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!